2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	05.02.2024
	                                                                   №
	19

п. Моревка
Об утверждении сметной документации Моревского сельского поселения Ейского района

В целях реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества», улучшения инвестиционного климата на территории Моревского сельского поселения Ейского района,  руководствуясь Уставом Моревского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
  1. Утвердить сметную документацию на реализацию проекта «Благоустройство общественной территории по переулку Спортивный в поселке Моревка», направленный на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества», разработанную муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Ейский район «Центр градостроительства, архитектуры и землеустройства» со следующими стоимостными показателями:
Благоустройство общественной территории по переулку Спортивный в поселке Моревка в текущем уровне цен на 4 квартал 2023 года составляет 6 682,21 тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Моревского сельского поселения Ейского района Т.Н. Шкиндер.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Моревского сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Дикая